
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4263013 Datum vydání: 19.07.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízím k prodeji komerční prostory v obci Dobročkovice, kousek
od Bučovic, okres Vyškov. Jedná se o bývalou samoobsluhu, která
nabízí mnoho možností využití, například jako dílna, autoservis či
sklady. Stavba je postavena z cihelného materiálu a je v dobrém
stavu. Část střechy je vyměněna, ta původní je v technicky dobrém
stavu.  Objekt disponuje zastavěnou plochou o zapsané rozloze
189m2 a je přízemní. Topení je zajištěno lokálním topením na tuhá
paliva. Rozvody elektřiny jsou již v objektu vyvedeny, nyní
odpojeno, avšak připojitelné dodavatelem. Plyn není do objektu
přiveden - obec není plynofikována. K dispozici je vlastní studna i
přívod městské vody. V objektu je k dispozici více parkovacích
míst. Přístup k nemovitosti je zajištěn po asfaltové vozovce, je
dostupná jak silniční, tak autobusová doprava.
V případě zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4263013
Inzerát vydán: 17.07.2024
Inzerát aktualizován: 19.07.2024
ID zakázky v RK: 393752
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 172 m2
Zastavěná plocha: 189 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Křípač
Tel:

+420731691539
Email:

oldrich.kripac@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


